
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném a účinném znění 

k veřejné zakázce 

"II/299 Dvůr Králové nad Labem – rekonstrukce ulice Hradecká – 2.etapa" 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, IČ 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 

500 03  Hradec Králové 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky "II/299 Dvůr Králové nad Labem – 

rekonstrukce ulice Hradecká – 2.etapa" je rekonstrukce průtahu silnice II/299 ve Dvoře 

Králové nad Labem. V této 2. etapě bude rekonstruována ulice Hradecká v úseku od 

křižovatky s ulicí Zborovská až před křižovatku s ulicí K Rybníkům. 

Dokumentace (a zakázka) je členěna na následující stavební objekty: 

SO 101 Komunikace (Rekonstrukce spočívá v odfrézování vozovky v tl. 110 mm, realizaci 

lokálních oprav a sanací dle skutečného stavu po odfrézování, spojovací postřik 0,40 kg/m2, 

ložní vrstva z asf. betonu ACO 11+ v tl. 50 mm. Dále tento stavební objekt obsahuje doplnění 

obruby, částečnou výměnu předlažby z kamenné kostky K10, úpravu rozjezdů v křižovatkách 

a výměnu a doplnění uličních vpustí.) 

SO 102 Odvodňovací objekty (Budou realizovány zatrubněné sjezdy pro napojení místních 

účelových komunikací a polních cest, podélné propusty budou z železobetonových trub 

DN400 s šikmými čely z lomového kamene včetně přídlažby z lomového kamene na vtoku i 

výtoku.) 

Cena sjednaná ve smlouvě: 5.150.000,- Kč bez rezervy bez DPH 

    6.231.500,- Kč bez rezervy vč. DPH 

5.665.000,- Kč vč. rezervy bez DPH 

6.854.650,- Kč vč. rezervy vč. DPH 

Zvolený druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00  Praha 9 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší 

nabídková cena. Nabídka uchazeče COLAS CZ, a.s., obsahovala nabídkovou cenu ze všech 

nabídek nejnižší. 



Část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: pouze vodorovné 

dopravní značení (cca 0,9 % objemu zakázky) 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

M - SILNICE a.s., IČ 42196868, se sídlem Husova 1697, Pardubice - celková 

nabídková cena bez rezervy bez DPH: 6.271.263,07 Kč 

STRABAG a.s., IČ 60838744, se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5 - 

celková nabídková cena bez rezervy bez DPH: 5.899.951,57 Kč 

COLAS CZ, a.s., IČ 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00  Praha 9 - celková 

nabídková cena bez rezervy bez DPH: 5.150.000,- Kč 

EUROVIA CS, a.s., IČ 45274924, se sídlem Národní 10, 113 19  Praha 1 - 

celková nabídková cena bez rezervy bez DPH: 6.152.335,- Kč 

Skanska a.s., IČ 26271303, se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00  Praha 4 – Chodov 

- celková nabídková cena bez rezervy bez DPH: 6.259.471,67 Kč 

SaM silnice a mosty a.s., IČ 25018094, se sídlem Máchova 1129, 470 01  Česká 

Lípa - celková nabídková cena bez rezervy bez DPH: 6.249.222,82 Kč 

SOVIS CZ, a.s., IČ 27532208, se sídlem Pardubická 852/10a, 500 04  Hradec 

Králové - celková nabídková cena bez rezervy bez DPH: 6.962.205,- Kč 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení: není relevantní 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: není relevantní 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění, byla-li taková možnost využita: není relevantní 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: není relevantní 

 Královéhradecký kraj 

 Mgr. Michal Smek, v.r. 


		2013-08-12T08:51:23+0100




